

EGI ApS
Måde Engvej 4, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 26 00 44 89

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

Rasmus Højrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EGI ApS Måde Engvej 4 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 00 44 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rasmus Højrup
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	HØJRUP HOLDING ESBJERG ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været elektrogalvanisering og elektroplering af rustfrie stålemner, anodisering af aluminium samt bejdsning af rustfrit stål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.663 t.kr. mod 2.820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget 750 t.kr. i koncerntilskud fra Højrup Holding Esbjerg ApS.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.662.625	2.819.925
1 Personaleomkostninger	-1.677.571	-1.593.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-446.826	-439.195
Driftsresultat	538.228	786.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.460	-35.731
Resultat før skat	457.768	751.031
Skat af årets resultat	-117.502	-155.458
Årets resultat	340.266	595.573
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	340.266	95.573
Disponeret i alt	340.266	595.573

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	3.174.474	1.803.797
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.174.474</u>	<u>1.803.797</u>
Andre tilgodehavender	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.249.474</u>	<u>1.878.797</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	282.927	313.304
Varebeholdninger i alt	<u>282.927</u>	<u>313.304</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.885	522.700
Andre tilgodehavender	0	20.000
Periodeafgrænsningsposter	181.188	114.367
Tilgodehavender i alt	<u>1.076.073</u>	<u>657.067</u>
Likvide beholdninger	202	6.950
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.359.202</u>	<u>977.321</u>
Aktiver i alt	<u>4.608.676</u>	<u>2.856.118</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.267.015	1.176.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	2.392.015	1.801.749
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	264.800	164.700
Hensatte forpligtelser i alt	264.800	164.700
Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	79.357	75.578
Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.357	75.578
Gæld til pengeinstitutter	1.204.631	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.379	91.731
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.064	280.079
Selskabsskat	17.402	147.158
Anden gæld	375.028	295.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.872.504	814.091
Gældsforpligtelser i alt	1.951.861	889.669
Passiver i alt	4.608.676	2.856.118

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.176.749	500.000	1.801.749
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud	0	340.266	0	340.266
Koncerntilskud	0	750.000	0	750.000
	<u>125.000</u>	<u>2.267.015</u>	<u>0</u>	<u>2.392.015</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.460.350	1.256.258
Pensioner	135.562	257.151
Andre omkostninger til social sikring	34.032	28.119
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>47.627</u>	<u>52.440</u>
	<u>1.677.571</u>	<u>1.593.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.995	8.257
Andre finansielle omkostninger	<u>56.465</u>	<u>27.474</u>
	<u>80.460</u>	<u>35.731</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	283 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	895 t.kr.	
Produktionsanlæg og maskiner	3.220 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser inkl. restforpligtelse		<u>933</u>
Andre eventualforpligtelser, lejeforpligtelser		<u>239</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.172</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højrup Holding Esbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
